CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE=

Ofício nº. 189/2024 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 20 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho a hro ARIL
Prefeito do Município de Protocotado sob n AS: |

|

|

LIMEIRA DO OESTE - MG

Em (12 (Ada IO n55 min |

Ne O |

Senhor Prefeito, Sole Niooguido

Encaminho o expediente aprovado na 23º Reunião Ordinária realizada
no dia 19 de dezembro do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária nº 48 de 20 de dezembro de de 2024,
que: “ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO
DESTE-MG, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE aus, com emenda e com os

Proposição de Lei Ordinária nº 49 de 20 de dezembro de de 2024,
que: “INSTITUI SUBVENÇÕES SOCIAIS E CONTRIBUIÇÕES MUNICIPAIS PARA
O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

Proposição de Lei Ordinária nº 50 de 20 de dezembro de de 2024,
que: “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORÇAMENTO VIGENTE E RETIFICA TABELA DAS ENTIDADES CONTEMPLADAS
COM CONTRIBUIÇÃO SOCIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

MA SILVA JUNIOR
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br